
De AUDITCOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 19 mei 2020 
inzake Vaststellen Jaarstukken 2019;

b e s l u i t :

de Jaarstukken 2019 vast te stellen;

het nog te bestemmen jaarrekeningresultaat van € 4,9 miljoen toe te voegen aan de algemene 
reserve stad.

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 10 juni 2020.


